РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06 »  августа  2024 года                                                                                                     № 50
с. Ефаево
О внесении изменений в постановление администрации Ефаевского сельского поселения №12 от 26.02.2014 г. «Об  утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления

бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Ефаевского сельского

поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»
           В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального  района Республики Мордовия, администрация Ефаевского сельского поселения постановляет:

         1. Внести  изменения в постановление администрации Ефаевского сельского поселения №12 от 26.02.2014 г. «Об  утверждении порядка осуществления  органами местного самоуправления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» следующие  изменения:
          Пункт 4. «Главный администратор доходов бюджета  дополнить подпунктом 6 следующего содержания :

       «6.Главный администратор доходов бюджета  обладает следующими бюджетными полномочиями:
- представляет для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о закрепленных за ними источниках доходов;
- утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике,  установленными Правительством Российской Федерации;                - осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным кодексом и принимаемыми в соответствии с ним муниципальными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.»
          2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в «Информационном бюллетене» Ефаевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района.
  Глава Ефаевского сельского поселения

  Краснослободского муниципального района

  Республики Мордовия                                                                                            А.В.Панин